
LICEO CLASSICO 
LICEO SCIENTIFICO 
TECNICO CHIMICO 

 

                                                                                                            
 
UNIONE  EUROPEA                                                       REPUBBLICA ITALIANA                                                                  REGIONE SICILIANA                                                    

 

 

 

 
                                                                    
                                                                  
                                                                           MASCALUCIA (CT) 

Cod. Fisc. 93151730871 – Cod. Mecc. CTIS02600N  ctis02600n@istruzione.it  ctis02600n@pec.istruzione.it 

SITO ISTITUZIONALE: www.iismarchesimascalucia.edu.it 

SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT)       095/6136565  095/6136578 

 

 

DECRETO N° 832       DEL 21/04/2021  

           AI DOCENTI DELL’I.I.S. “C. MARCHESI” 

AL PERSONALE A.T.A. 

MASCALUCIA 

AL SITO WEB 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE  D’ISTITUTO DEL PERSONALE 

DOCENTE E PERSONALE ATA  PER L’ANNO SCOLASTICO 2021/2022. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTA   l’OM n. 10112 del 29 marzo 2021, concernente la mobilità per il personale docente, 

educativo e ATA per l’anno scolastico 2021/2022;  
VISTO  il CCNI concernente la mobilità per il personale docente, educativo e ATA per gli anni 

scolastici relativi al triennio  2019/2022 sottoscritto in data 6 marzo 2019;  
VISTA   la propria comunicazione prot. n.10517 del 21 dicembre 2020 avente per oggetto 

“Graduatoria interna d’Istituto docenti e ata – a.s. 2020/2021 ”; 
VALUTATE   secondo la tabella di valutazione dei titoli per i trasferimenti d’ufficio allegata al predetto 

CCNI le istanze prodotte dagli interessati debitamente corredate dai previsti allegati e 
dichiarazioni personali;  

 

DECRETA 

 
Ai sensi e per gli effetti di quanto in preambolo, sono pubblicate in data 21 aprile 2021, le graduatorie 
provvisorie di istituto per ciascuna classe di concorso relative al personale docente e del personale A.T.A. 
titolare presso questo Istituto con contratto di lavoro a tempo indeterminato, valevoli per l’individuazione 
di eventuali soprannumerari sull’organico di diritto per l’anno scolastico 2021/2022.  
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo entro il 30 aprile 2021 da inviare unicamente via e-
mail all’indirizzo di posta elettronica CTIS02600n@istruzione.it ,  
Trascorso tale termine le predette graduatorie diventeranno definitive ed inoppugnabili. 
Il presente decreto viene pubblicato, in data odierna, al sito web dell’Istituto. 
 

 
F.to Il Dirigente Scolastico 

                     Prof.ssa Lucia Maria Sciuto 
      Firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:ctis02600n@pec.istruzione.it
mailto:CTIS02600n@istruzione.it



		2021-04-21T11:11:37+0200




